ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                          №______________

                                                                                                                        экз._____________

р.п. Ишеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ульяновский район №418 от 05.04.2022

«О приостановлении действия постановления

Администрации муниципального образования

«Ульяновский район» от 20.09.2021 №1197».
          Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ульяновский район» №418 от 05.04.2022 «О приостановлении действия постановления Администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 20.09.2021 №1197» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

          «1.Приостановить действие постановления Администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 20.09.2021 №1197 « О единовременной выплате обучающимся, получившим высокий бал по одному или нескольким предметам по результатам участия в государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, проводимой в форме единого государственного экзамена на территории муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области до 31.12.2023 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава  администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                         С.О. Горячев